

OBEČNÁ PREVÁDZKA LYSÁ, s.r.o.

Zloženie pekárenských výrobkov

Názov výrobku	Zloženie surovín	trvanlivosť	hmotnosť	prípustné hmotnostné odchylky
Chlieb Makyta (pšenično ražný)	Pšeničná múka, ražná múka , droždie, sušené mlieko , zemiaková múka, rasca, soľ, zlepš. prípravok. Obsahuje pšen. lepok .	24 hod.	1000g 800g 600g	-0,05
Chlieb "Dlháň" (pšenično ražný)	Pšeničná múka, ražná múka , droždie, zmes "Dlháň", rasca, soľ, kvas. Obsahuje pšen. lepok .	24 hod.	800g	
Bosniak chlebový (pšenično ražný)	Pšeničná múka, ražná múka , droždie, suš. mlieko , zemiaková múka, rasca, soľ, zlepšujúci prípravok. Obsahuje pšen. lepok .	24 hod.	140g	
Posúch slaninový (pšenično ražný)	Pšeničná múka, ražná múka , droždie, suš. mlieko , zemiaková múka, rasca, soľ, zlepšujúci prípravok. Obsahuje pšen. lepok .	24hod.	200g 400g	
	slanina, cesnak, olej, hrubá soľ			
Chlieb kornbrot (pšeničný)	Pšeničná múka , droždie, soľ, suš. mlieko , cereálna zmes /ľanové semeno, pšeničná krupica, pš. múka, pš. vločky, jačm.slad mletý, sójová drť, ovsené vločky, sezamové semeno , rasca, fenikel, koriander, zlepšujúci prípravok.Obsahuje pšen. lepok .	24 hod.	500g	
Bosniak cereálny (pšeničný)	Pšeničná múka , droždie, soľ, suš.mlieko , cereálna zmes /ľanové semeno, pšeničná krupica, pš. múka, pš. vločky, jačm.slad mletý, sójová drť, ovsené vločky, sezamové semeno , ražný kvas, rasca, fenikel, koriander, zlepšujúci prípravok.Obsahuje pšen. lepok .	24 hod.	100g	
Pečivo tukové (pšeničné pečivo)	Pšeničná múka , droždie, margarín, cukor, soľ, zlepšujúci prípravok cesnak, mak. Obsahuje pšen. lepok .	24 hod.	90g 45g	
Sendvičový chlieb (pšeničné pečivo)	Pšeničná múka , droždie, margarín, cukor, soľ, zlepšujúci prípravok Obsahuje pšen. lepok .	24 hod.	400g	

Tučným písmom vyznačené alergény.

OBEČNÁ PREVÁDZKA LYSÁ, s.r.o.

Zloženie pekárenských výrobkov

Názov výrobku	Zloženie surovín	trvanlivosť	hmotnosť	prípustné hmotnostné odchylky
Vianočka (pšeničná múka)	Pšeničná múka , droždie, cukor, olej, vajamyl/ náhrada vajec/ , mašlovací prostriedok a zlepšujúci prípravok Obsahuje pšen. lepok .	24 hod.	360g	-0,05
Rožok sladký (pšeničná múka)	Pšeničná múka , droždie, cukor, olej, sójový bielkovinový koncentrát / náhrada vajec/, mašlovací prostriedok, mak a zlepšujúci prípravok Obsahuje pšen. lepok .	24 hod.	40g	
Lúpačka (pšeničná múka)	Pšeničná múka , droždie, cukor, olej, vajamyl / náhrada vajec/ , mašlovací prostriedok, mak a zlepšujúci prípravok, Plnka maková, orech., džemová, tvaroh., vanilková, čokoládová. Obsahuje pšen. lepok .	24hod.	70g	
Moravský koláč (pšeničná múka)	Pšeničná múka , droždie, cukor, margarín, vajamyl / náhrada vajec/ , mašlovací prostriedok, mak a zlepšujúci prípravok Obsahuje pšen. lepok .	24 hod.	100g 50g	
Orechový závin Makový závin (pšeničná múka)	Pšeničná múka , droždie, cukor, olej, vajamyl / náhrada vajec/ , mašlovací prostriedok a zlepšujúci prípravok, plnka maková, orechová plnka . Obsahuje pšen. lepok .	24 hod.	240g	

Tučným písmom vyznačené alergény.